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Warszawa, dnia %2/01/2020 r.

DZP- 01/03/2020

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na:

»Dostawe produktéw leczniczych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.”
(nr sprawy: 03/2020)

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione przez Wykonawcéw w  trakcie niniejszego
postgpowania przetargowego, zgodnie z ponizszym wyszczegdlnieniem:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 36.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Zino.Dr. Zasypka?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Do tresci §2 ust. 11 oraz §10 ust. 2 pkt 7) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub
wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie
przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razacy stratg dla Wykonawcey), Zamawiajgcy wyrazi zgode na
sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej bez koniecznosci ponoszenia kary przez wykonawce?
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 3

Do tresci §4 ust. 12 wzoru umowy prosimy o dodanie slow: ,,...jednak nie krétszym niz 3 dni
robocze.”.

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ,

Pytanie nr 4

Do tresci §5 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie z tresci przyszlej umowy zapisu
ograniczajgcego nasze prawo do wstrzymania dostaw, niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego.
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ,

Pytanie nr 5

Do tresci §7 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie ewentualnej kary
umownej za opdznienie dostawy w wysokosei 0,5% wartosci niedostarczonego asortymentu dziennie?
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 6
Do tresci §7 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie ewentualnej kary
umownej za opdznienie w dostawie asortymentu bez wad w wysokosei 0,5% wartosci wadliwego
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asortymentu dziennie?
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 7

Do tredci §7 ust. 5 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na naliczanie ewentualnej kary
umownej za podzielenie zamodwienia bez zgody w wysokosci 50 zl za kazde stwierdzone naruszenie?
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 8

Do treéci §7 ust. 6 wzoru umowy. Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na naliczanie ewentualnej kary
umownej za niedostarczenie dokumentéw w wysokosci 50 zl za dzien opdznienia?

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr9

Czy w stosunku do Zamawiajagcego na chwile obecng aktualizujg si¢ przeslanki ,,niewyplacalnosci”
oraz ,zagrozenia niewyplacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. - Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajacego w/w przeslanki stang
sig aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoficzenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postgpowania?

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastgpujacych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspolnika lub organu zalozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w
przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postgpowania restrukturyzacyjnego
lub upadlosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko
Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postgpowania restrukturyzacyjnego lub
upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub
w czesei) naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej
uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystac
z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z
pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadlodciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.).
Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 5 pozycji | oczekuje aby Rocuronium zgodnie z trescig ChPL mogt by¢

przechowywany poza lodéwka, w temperaturze ponizej 30 °C do 12 tygodni?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajagcy oczekuje aby Rocuronium mogl by¢ przechowywany poza
lodowka w temp ponizej 30stopni do 12 tygodni.

Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 3 do SIWZ.

Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepinska 19/25, Q0 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcow prowadzonego przez Sgd Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 25 192 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



SZpITQI Spétka z ograniczong
Czerniakowski odpowiedzialnoscig

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 8 poz. 1 i 2 oczekuje bezpiecznych ampulek wykonanych z polietylenu,

pasujacych do wszystkich strzykawek i pracujgcych w systemie beziglowym? Zgodnie z Dyrektywa
Rady nr 2010/32/UE stosowanie ampulek w systemie beziglowym zapobiega zakluciom i zranieniom
wsrod personelu przygotowujgeego leki do podazy pacjentowi. Dodatkowo powoduje oszczednosci
finansowe dla Szpitala, poniewaz nie wymagaja dezynfekcji oraz nie wymagajg stosowania
specjalnych igiet posiadajacych filtry zabezpieczajgce.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje bezpiecznych ampulek z polietylenu.

Zamawiajgcy modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 13

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadno$ci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 6 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przyszlej umowy w zakresie zapisdéw § 7 ust. 2-6:
2. Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu
umowy do Zamawiajgcego w terminie okreslonym w § 4 ust. 4 i w § 4 ust. 6 niniejszej
Umowy, zaplaci kar¢ umowng w wysokosci 50 zl brutto za kazdy rozpoczety dzien
op6znienia (za wyjatkiem sytuacji wynikajacych z przyczyn lezgcych po stronie
Zamawiajacego),_jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opéZnionej dostawy.
Za nie dostarczenie przedmiotu umowy Zamawiajgcy uznaj¢ réwniez zakup
interwencyjny, o ktéorym mowa w § 8 niniejszej Umowy, na co Wykonawca wyraza
zgode.

3. Strony uzgadniajg, ze za kazdy rozpoczety dzien opoznienia w dostarczeniu w
dostawach czgsciowych asortymentu pozbawionego wad jakosciowych w odniesieniu,
do ktérych zostala zlozona reklamacja karg umowng w wysokosci 50 zl brutto,
jednak nie wig¢eej niz 10% wartosci brutto wadliwej czesci dostawy

4. W przypadku odstgpienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej
Umowy z winy Wykonawey, badz odstgpienia Zamawiajacego z przyczyn lezgcych
po stronie Wykonawcy, Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng w
wysokosci 10 % niezrealizowanej ezeSei wartosci brutto przedmiotu umowy, o ktoérym
jest mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy.

5. W przypadku podzielenia zamoéwienia, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej
Umowy, bez zgody Kierownika Apteki Zakladowej lub wystawienia tego samego dnia
wigcej niz jednej faktury na ten sam asortyment znajdujacy sie w zamowieniu, o
ktorym mowa w § 4 ust. 3 Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowng
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wynoszgcg 50 zl brutto za kazde stwierdzone naruszenie zapisow Umowy.

6. W razie niedostarczenia dokumentow, o ktorych mowa w § 4 ust. 10 niniejszej

Umowy, Wykonawca zaplaci kar¢ umowng w wysokosci 50 zl brutto za kazdy

rozpoczety dzien opdznienia w dostarczeniu ww. dokumentéw, jednak nie wigcej niz

10% warto$ci brutto czeSei umowy, ktorej dotycza niedostarczone dokumenty
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako 10 fiolek
cefuroxymu 50 mg i 10 jatowych igiet (18G x 1'4”, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronéw
(membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do uzycia w celu
prawidtowego przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaémy?”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza. Nie wymaga.

Zamawiajgcy modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany koncentrat zespotu czynnikow protrombiny
zawieral biatka CiS oraz zbalansowany skliad czynnikow krzepniecia nie zawierajgcy
antytrombiny III i albuminy, przez to minimalizowal mozliwo$¢ wystapienia dziatan
niepozadanych, w tym powiktan zakrzepowo — zatorowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Nie wymaga.

Zamawiajycy modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ,

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wycene preparatdéw zamiennie tj. drazetek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i
odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast
drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, poniewaz Wykonawca nie sprecyzowal ktorego

pakietu i jakiej pozycji dotyczy pytanie.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparalow zamiennie tj. ampulek, amp-strz.
zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz Wykonawca nie sprecyzowal ktérego

pakietu i jakiej pozycji dotyczy pytanie.

Pytanie nr 19
Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilo$é opakowan handlowych w
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przypadku wystgpowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek,
ampulek, kilogramow itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekow spelniajacych wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym (czy podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilo$¢
opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ,

Pytanie nr 20

Dot. pakietu nr 1 poz. 7, 8, 14, 24, 35, 56, 69; pakietu nr 4 poz. 22, pakietu nr 10 poz. 3. Czy
Zamawiajacy dopusci w w/w pozycjach preparat w postaci tabletek powlekanych? Tylko
taka postac jest dostgpna na rynku.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza,

Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 3 do SIWZ,

Pytanie nr 21

Dot. pakietu nr 1 poz. 21. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycjach preparat w postaci
tabletek dojelitowych? Tylko taka postac jest dostepna na rynku.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgcy modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 22

Dot. pakietu nr 1 poz. 26. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat
CosmoFer,50mgFe(1Il)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp?

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 23

Dot. pakietu nr I poz. 32. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat
konfekcjonowany po 20 sztuk w ilosci 158 opakowan? Na rynku brak jest obecnie
opakowania po 30 sztuk.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgcy modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 24

Dot. pakietu nr | poz. 50. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycjach preparat w postaci
tabletek drazowanych? Tylko taka postac jest dostgpna na rynku.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajaey modyfikuje Zalgcznik nr 3 do SIWZ.,

Pytanie nr 25

Dot. pakietu nr 1 poz. 51. Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycji preparat
konfekcjonowany w opakowaniu 2 x 5 ml? Na rynku brak jest obecnie opakowania po 10 ml.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgcy modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ,

Pytanie nr 26
Dot. pakietu nr 1 poz. 56. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat
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konfekcjonowany po 30 sztuk w ilogci 102 opakowan? Na rynku brak jest obecnie

opakowania po 60 sztuk.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgey modyfikuje Zalgcznik nr 3 do STWZ.

Pytanie nr 27

Dot. pakietu nr 1 poz. 58. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat
konfekcjonowany po 28 sztuk w ilosci 1 opakowania? Na rynku brak jest obecnie
opakowania po 21 sztuk

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgey modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ,

Pytanie nr 28

Dot. pakietu nr 4 poz. 7. Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycjach preparat w postaci
ampulek?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy modyfikuje Zalgcznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 29

Dot. pakietu nr 4 poz. 8. Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycji preparat konfecjonowany
po 10 sztuk w ilosci 5 opakowan? Na rynku brak jest obecnie opakowania po 12 sztuk.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajaey modyfikuje Zalgcznik nr 3 do SIWZ,

Pytanie nr 30

Dot. pakietu nr 4 poz. 12. Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycji preparat Pamifos-
30,30mg,inj,2fiol(s.subst)+2amp rozp(szkl)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgey modyfikuje Zalgeznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 31

Dot. pakietu nr 4 poz. 13. Czy zamawiajacy wymaga aby w w/w pakiecie byl preparat
Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ w ilosci 2 opakowan,
ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa
Jjest korzystna dla zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga. Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 3
do SIWZ,

Pytanie nr 32

Czy zamawiajacy wymaga aby pakiecie nr 4 poz. 13 byt preparat Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) w ilosci 2 opakowan o skladzie chemicznym zgodnym z
SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga. Zamawiajgcey modyfikuje Zalgeznik nr 3
do SIWZ.

Pytanie nr 33
Dot. pakietu nr 4 poz. 18. Czy w zwiazku z brakiem preparatu z w/w pozycji Zamawiajacy
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wyrazi zgod¢ na wydzielenie go z pakietu lub wycene po ostatniej cenie wraz z odpowiednia
adnotacjg pod pakietem?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wycene po ostatniej cenie wraz z adnotacjg.

Szczegolowe zestawienie asortymentowo-ilosciowe stanowi zmodyfikowany zalgeznik nr 3 do
SIWZ, dostgpny na stronie internetowej Zamawiajgcego w formacie MS Excel.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 12a ustawy Prawo zamdwien publicznych informuje o
modyfikacji tresci ogloszenia o zamdwieniu publicznym Nr 503798 — N - 2020 z dnia 21.01.2020 r.,
w zwigzku z ww. modyfikacja terminu skladania i otwarcia ofert zostaje przesuniety na dzien
31.01.2020 roku na godzing 10.00. Publiczne otwarcie ofert odbgdzie si¢ w dniu 31.01.2020 roku
o godzinie 10.15.

Z powazaniem
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